中创咨〔2019〕35 号 签发人：秦鹤鸣

关于组建创新办及人员任命的通知

各有关单位：

因创新对公司发展的重要性日益凸显，故公司决定组建创

新办。近日，公司内部通过竞聘和采取无记名投票的方式，选

举产生了含创新办主任在内的 8 名成员，经办公会研究决定，

创新办成员名单及任命如下:

创新办主任：董高峰

创新办副主任：雷增志、李春林

创新办成员：李国林、秦艺轩、李劲、殷宁、冯文鹏

以上人员聘期壹年，自 2019 年 12 月 1 日起至 2020 年 11 月

30 日止，文件自下发之日起生效。

特此通知。

中新创达咨询有限公司

二〇一九年十一月三十日

主题词：任职 通知

抄 报：各有关管理部门 公司领导

抄 送：各中心 分公司 项目部

中新创达咨询有限公司行政管理中心 2019 年 11 月 30 日印发